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EDITAL Nº 07/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE ITUIUTABA
 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Convocação Temporária dos
Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições, divulga a Relação Final de Candidatos Inscritos:

 
VAGA NOME INSCRIÇÃO

1 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

1 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

1 IURI DOS SANTOS MANOEL AMPLA
CONCORRÊNCIA

1 JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO AMPLA
CONCORRÊNCIA

1 KATIA LOPES SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

1 MARA KESSLER USTRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

1 RICARDO DE OLIVEIRA MUNIZ JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

2 LEANDRO SILVA MORO AMPLA
CONCORRÊNCIA

2 NATALIA DE MELO ALVARENGA AMPLA
CONCORRÊNCIA

2 TASSIA DE SOUZA GONCALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

3 JULIANA DIAS DE MORAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

3 LEANDRO SILVA MORO AMPLA
CONCORRÊNCIA

3 NATALIA DE MELO ALVARENGA AMPLA
CONCORRÊNCIA

3 TASSIA DE SOUZA GONCALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

4 DEBORAH APARECIDA SOUZA DOS REIS AMPLA
CONCORRÊNCIA
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4 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

4 SABRINA FERREIRA MARCIANO FARIA AMPLA
CONCORRÊNCIA

4 TIAGO DE ASSIS SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

4 WILDER PINTO MENDES AMPLA
CONCORRÊNCIA

5 DEBORAH APARECIDA SOUZA DOS REIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

5 ELIZA MENEZES CORDEIRO AMPLA
CONCORRÊNCIA

5 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

5 IURI DOS SANTOS MANOEL AMPLA
CONCORRÊNCIA

5 MARA KESSLER USTRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

6 GABRIEL ARAUJO FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

6 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

6 SABRINA FERREIRA MARCIANO FARIA AMPLA
CONCORRÊNCIA

6 TIAGO DE ASSIS SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

6 WILDER PINTO MENDES AMPLA
CONCORRÊNCIA

7 DOUGLAS CARVALHO DE MENEZES AMPLA
CONCORRÊNCIA

7 ELAINE SANTOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

7 ELIZA MENEZES CORDEIRO AMPLA
CONCORRÊNCIA

8 AGAONE DONIZETE SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

8 ALAN KARDEK CANDIDO DOS REIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

8 AURIELE MACHADO VIEIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

8 DOUGLAS CARVALHO DE MENEZES AMPLA
CONCORRÊNCIA

8 GABRIEL ARAUJO FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

9 DANIEL TOBIAS DA SILVA BORGES AMPLA
CONCORRÊNCIA

9 EMERSON CARLOS GUIMARÃES AMPLA
CONCORRÊNCIA

9 FABIO DONISETE SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

9 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

9 RILDO AFONSO DE ALMEIDA AMPLA
CONCORRÊNCIA
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10 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

10 DANIELA FREITAS BORGES
AMPLA

CONCORRÊNCIA

10 MARIO JOSE GARCIA MARTIN AMPLA
CONCORRÊNCIA

10 SAULO DE MORAES GARCIA JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

11 ALAN KARDEK CANDIDO DOS REIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

12 AUREA MESSIAS DE JESUS AMPLA
CONCORRÊNCIA

12 DANIEL TOBIAS DA SILVA BORGES AMPLA
CONCORRÊNCIA

12 VINICIUS DE BARCELOS MACHADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

13 EMERSON CARLOS GUIMARÃES AMPLA
CONCORRÊNCIA

13 FABIO DONISETE SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

14 DANIELA FREITAS BORGES AMPLA
CONCORRÊNCIA

15 AUREA MESSIAS DE JESUS AMPLA
CONCORRÊNCIA

15 ELAINE SANTOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

15 MARIO JOSE GARCIA MARTIN AMPLA
CONCORRÊNCIA

15 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

15 SAULO DE MORAES GARCIA JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

16 ADRIANA DE SOUZA GUIMARAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

16 VALDEIR FRANCISCO OLIVEIRA FILHO AMPLA
CONCORRÊNCIA

17 JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO AMPLA
CONCORRÊNCIA

17 KATIA LOPES SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

18 AGAONE DONIZETE SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

18 MAURO HEMERLY GAZZANI AMPLA
CONCORRÊNCIA

18 RILDO AFONSO DE ALMEIDA AMPLA
CONCORRÊNCIA

18 VINICIUS HENRIQUE FARIAS BRITO AMPLA
CONCORRÊNCIA

19 ANDERSON DE MELO VALADAO AMPLA
CONCORRÊNCIA

19 VALDEIR FRANCISCO OLIVEIRA FILHO AMPLA
CONCORRÊNCIA
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20 MILTON MIRANDA NETO AMPLA
CONCORRÊNCIA

21 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO AMPLA
CONCORRÊNCIA

21 PAULA LETICIA SANTOS LIMA AMPLA
CONCORRÊNCIA

22 IGOR ANDRADE MORAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

23 MILTON MIRANDA NETO AMPLA
CONCORRÊNCIA

24 IGOR ANDRADE MORAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

25 MAURO HEMERLY GAZZANI AMPLA
CONCORRÊNCIA

26 VINICIUS DE BARCELOS MACHADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

26 VINICIUS HENRIQUE FARIAS BRITO AMPLA
CONCORRÊNCIA

27 ALAN CARLOS GENARI AMPLA
CONCORRÊNCIA

27 ANDERSON DE MELO VALADAO AMPLA
CONCORRÊNCIA

27 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO AMPLA
CONCORRÊNCIA

27 RICARDO DE OLIVEIRA MUNIZ JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

28 ADRIANA DE SOUZA GUIMARAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

28 ALAN CARLOS GENARI AMPLA
CONCORRÊNCIA

28 PAULA LETICIA SANTOS LIMA AMPLA
CONCORRÊNCIA

29 HELLEN FRANCIANE GONÇALVES BARBOSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

29 LIANY DIVINA LIMA MIRANDA AMPLA
CONCORRÊNCIA

29 MARCELO KOBELNIK AMPLA
CONCORRÊNCIA

29 MARIA APARECIDA BARROS AMPLA
CONCORRÊNCIA

29 NILSON ROBERTO PEREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

29 RENATA BERNARDO ARAUJO AMPLA
CONCORRÊNCIA

30 ELIVANIA MARIA SOUSA NASCIMENTO AMPLA
CONCORRÊNCIA

30 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

31 ARALI APARECIDA DA COSTA ARAUJO AMPLA
CONCORRÊNCIA

31 DOULGAS FERNANDES RODRIGUES ALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

31 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO
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31 JULIANA DIAS DE MORAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

31 LUCAS MOREIRA CUNHA AMPLA
CONCORRÊNCIA

32 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

32 ELTON DA SILVA BICALHO AMPLA
CONCORRÊNCIA

32 FRANCISCO EDSON PAULO FERREIRA
AMPLA

CONCORRÊNCIA

32 GUSTAVO FEITOSA DE MATOS PCD

32 JOSEF GASTL FILHO AMPLA
CONCORRÊNCIA

32 MAIQUI IZIDORO AMPLA
CONCORRÊNCIA

32 RAYSSA CAMARGO DE OLIVEIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

32 VANESSA MARIA DANTAS PEDROSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 CLELIA APARECIDA IUNES LAPERA AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 DOULGAS FERNANDES RODRIGUES ALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 FELIPE DE LEMOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 LEANDRO APARECIDO DE SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 MIRIAN NOMURA AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 NAGILLA MORAES RIBEIRO AMPLA
CONCORRÊNCIA

34 CLELIA APARECIDA IUNES LAPERA AMPLA
CONCORRÊNCIA

34 ELTON DA SILVA BICALHO AMPLA
CONCORRÊNCIA

34 GUSTAVO FEITOSA DE MATOS PCD

34 JOSEF GASTL FILHO AMPLA
CONCORRÊNCIA

34 NAGILLA MORAES RIBEIRO AMPLA
CONCORRÊNCIA

34 VANESSA MARIA DANTAS PEDROSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

35 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

35 HEITOR FRANCO DE SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

35 LANA KAINY TORRES SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

36 ELIVANIA MARIA SOUSA NASCIMENTO AMPLA
CONCORRÊNCIA

36 FRANCISCO EDSON PAULO FERREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO
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36 HEITOR FRANCO DE SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

36 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

36 LANA KAINY TORRES SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

37 ANA ELVIRA ALVES DE LIMA AMPLA
CONCORRÊNCIA

37 CICILIA ARAUJO NUNES AMPLA
CONCORRÊNCIA

37 FABIO ROSA NETO AMPLA
CONCORRÊNCIA

37 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA
AMPLA

CONCORRÊNCIA

37 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA AMPLA
CONCORRÊNCIA

37 WASHINGTON LUIS FERREIRA LEITE AMPLA
CONCORRÊNCIA

38 ELISANGELA APARECIDA DE MEDEIROS AMPLA
CONCORRÊNCIA

38 PEDRO SOARES DE VASCONCELOS NETTO PCD

38 THAÍS ONOFRE CAIXETA DE FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

39 ANA ELVIRA ALVES DE LIMA AMPLA
CONCORRÊNCIA

39 JULIA RODRIGUES OLIVEIRA SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

39 THALLYSON DANIEL PEREIRA DE SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

39 VINICIUS DE SOUZA FAGGION AMPLA
CONCORRÊNCIA

40 BETHANIA SILVA SANTANA AMPLA
CONCORRÊNCIA

40 BRUNA GONCALVES FERREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

40 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO AMPLA
CONCORRÊNCIA

40 PEDRO SOARES DE VASCONCELOS NETTO PCD

41 ELISANGELA APARECIDA DE MEDEIROS AMPLA
CONCORRÊNCIA

41 FABIANO CAMPOS GONÇALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

41 LARISSA GONÇALVES FRATARI MOREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

41 LAURA GENOVEVA FRANCO DE FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

41 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

41 NARA DE CASSIA MARQUES MELLO AMPLA
CONCORRÊNCIA

41 THAÍS ONOFRE CAIXETA DE FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

42 FABIANO CAMPOS GONÇALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO
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42 FERNANDO HENRIQUE DUTRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

42 GEILSON NUNES AMPLA
CONCORRÊNCIA

42 NAIARA CARDOSO GOMIDE DA COSTA ALAMY AMPLA
CONCORRÊNCIA

42 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA AMPLA
CONCORRÊNCIA

43 EMERSON JUNIO SILVA ALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

43 GABRIELLA DE MORAIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

43 JANICE COELHO DERZE
AMPLA

CONCORRÊNCIA

43 JULIANA CASTRO TORRES AMPLA
CONCORRÊNCIA

43 LEONARDO SEBASTIAO DELFINO DE SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

43 MARINA BONISSATO FRATTARI AMPLA
CONCORRÊNCIA

44 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

44 LARISSA GONÇALVES FRATARI MOREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

45 BETHANIA SILVA SANTANA AMPLA
CONCORRÊNCIA

45 BRUNA GONCALVES FERREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

45 GEILSON NUNES AMPLA
CONCORRÊNCIA

45 GUILHERME FERREIRA ARAUJO CRUVINEL AMPLA
CONCORRÊNCIA

45 LARISSA ROSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

45 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO AMPLA
CONCORRÊNCIA

46 CICILIA ARAUJO NUNES AMPLA
CONCORRÊNCIA

46 DANIELLE RODRIGUES FELIX AMPLA
CONCORRÊNCIA

46 THALLYSON DANIEL PEREIRA DE SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

47 FABIO ROSA NETO AMPLA
CONCORRÊNCIA

47 FERNANDO HENRIQUE DUTRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

47 JULIA RODRIGUES OLIVEIRA SOUSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

47 KARINA CORREA DE CARMO GONCALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

47 VINICIUS DE SOUZA FAGGION AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO
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47 WASHINGTON LUIS FERREIRA LEITE AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 DANIELLE RODRIGUES FELIX AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 EMERSON JUNIO SILVA ALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 JANICE COELHO DERZE AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 JULIANA CASTRO TORRES AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 KARINA CORREA DE CARMO GONCALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 LAURA GENOVEVA FRANCO DE FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 MARINA BONISSATO FRATTARI
AMPLA

CONCORRÊNCIA

48 NAIARA CARDOSO GOMIDE DA COSTA ALAMY AMPLA
CONCORRÊNCIA

48 NARA DE CASSIA MARQUES MELLO AMPLA
CONCORRÊNCIA

49 ALESSANDRA APARECIDA FRANCO AMPLA
CONCORRÊNCIA

49 DANILTON CARLOS DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

49 LUCAS CARVALHO MARTINS AMPLA
CONCORRÊNCIA

49 MAIQUI IZIDORO AMPLA
CONCORRÊNCIA

50 ALESSANDRA APARECIDA FRANCO AMPLA
CONCORRÊNCIA

50 MIRIAN NOMURA AMPLA
CONCORRÊNCIA

51 DANILTON CARLOS DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

51 LUCAS CARVALHO MARTINS AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 ANGELITA CRISTINA MAQUERA AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 CLAUDIO SCARPARO SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 DENISE LEONARDO CUSTODIO MACHADO DE
OLIVEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 ELICARDO HEBERT DE ALMEIDA BATISTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 LARISSE CAROLINE DA SILVA BENEVENUTE AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 LUCILIA DA GLORIA ALVES DIAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 ROBERTO MAURO DA SILVA FERNANDES AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 SANDRA APARECIDA DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO
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53 ARALI APARECIDA DA COSTA ARAUJO AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 BARBARA MATOS DA CUNHA GUIMARAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 BRUNNA ALVES DA SILVA PCD

53 ELICARDO HEBERT DE ALMEIDA BATISTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 JOSE CARLOS QUIRINO AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 KENIA MENDONCA DINIZ AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 LARISSE CAROLINE DA SILVA BENEVENUTE AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 LUCILIA DA GLORIA ALVES DIAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 MARIA RITA NASCIMENTO PEREIRA PCD

53 RAQUEL BALLI CURY AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 REGIANY ALVES CARVALHO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

53 RENATA BERNARDO ARAUJO AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 BARBARA MATOS DA CUNHA GUIMARAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 EDIMAR OLEGARIO DE CAMPOS JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 HEYTOR LEMOS MARTINS AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 LAIS SANTOS DE SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 LUCAS GONÇALVES QUEIROZ AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 LUCAS MOREIRA CUNHA AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 MARIO GUILHERME DE BIAGI CAVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 RAYSSA CAMARGO DE OLIVEIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 ROSA BETANIA DE CASTRO AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 AURIELE MACHADO VIEIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 CLAUDIO SCARPARO SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 EDIMAR OLEGARIO DE CAMPOS JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 HEYTOR LEMOS MARTINS AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 LAIS SANTOS DE SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO
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55 LEANDRO APARECIDO DE SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 LUCAS GONÇALVES QUEIROZ AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 MARIO GUILHERME DE BIAGI CAVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 REGIANY ALVES CARVALHO AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 ROSA BETANIA DE CASTRO AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 SANDRA APARECIDA DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

56 GABRIELLA DE MORAIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

56 GUILHERME FERREIRA ARAUJO CRUVINEL AMPLA
CONCORRÊNCIA

56 LARISSA ROSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

56 LEONARDO SEBASTIAO DELFINO DE SOUZA AMPLA
CONCORRÊNCIA

56 RAQUEL BALLI CURY AMPLA
CONCORRÊNCIA

57 LUCIA HELENA FERREIRA LOPES
AMPLA

CONCORRÊNCIA

57 SAMUEL REZENDE MOREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

58 KENIA MENDONCA DINIZ AMPLA
CONCORRÊNCIA

58 LUCIA HELENA FERREIRA LOPES AMPLA
CONCORRÊNCIA

58 SAMUEL REZENDE MOREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

59 ANA PAULA SANTOS DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

59 ANGELITA CRISTINA MAQUERA AMPLA
CONCORRÊNCIA

59 CAMILLA APARECIDA NOGUEIRA DOS SANTOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

59 MARIA RITA NASCIMENTO PEREIRA PCD

60 ANA PAULA SANTOS DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

60 JOSE CARLOS QUIRINO AMPLA
CONCORRÊNCIA

61 CAMILA LORENÇO SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

61 KIMBERLLI SILVA FERREIRA DE MORAIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

61 LARA MORAES VALENTINI AMPLA
CONCORRÊNCIA

61 NATHALIA DAMIAO BRANDAO AMPLA
CONCORRÊNCIA

62 LAERCIO DE JESUS CAFE AMPLA
CONCORRÊNCIA
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62 MARINA GOMES ARAUJO AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 ANA ROSA GONCALVES DE PAULA AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 CAMILA LORENÇO SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 FERNANDA CUBAS DE PAULA COSTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 LAERCIO DE JESUS CAFE AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 LARA MORAES VALENTINI AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 MAK ALISSON BORGES DE MORAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 MARINA GOMES ARAUJO AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 NATHALIA DAMIAO BRANDAO AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 STELLA MARIS SOUZA MARQUES PCD

63 THAIS MORAIS LIMA SANTOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

64 GRACIELA EURIDES COSTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

64 JEZIEL ALVES REZENDE PCD

64 LUCIANA SILVA MACIEL AMPLA
CONCORRÊNCIA

64 RANIELI DUARTE SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

64 WENER BARBOSA RESENDE AMPLA
CONCORRÊNCIA

65 EDILSON CARONE LAPERA AMPLA
CONCORRÊNCIA

65 JEZIEL ALVES REZENDE PCD

65 RANIELI DUARTE SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

65 WENER BARBOSA RESENDE AMPLA
CONCORRÊNCIA

66 EDILSON CARONE LAPERA AMPLA
CONCORRÊNCIA

66 GRACIELA EURIDES COSTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

66 LUCIANA SILVA MACIEL AMPLA
CONCORRÊNCIA

66 SERGIO SEVERINO RIBEIRO BARBOSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

67 ANA ROSA GONCALVES DE PAULA AMPLA
CONCORRÊNCIA

67 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR AMPLA
CONCORRÊNCIA

67 FERNANDA CUBAS DE PAULA COSTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO
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67 KIMBERLLI SILVA FERREIRA DE MORAIS AMPLA
CONCORRÊNCIA

67 MAK ALISSON BORGES DE MORAES AMPLA
CONCORRÊNCIA

67 SERGIO SEVERINO RIBEIRO BARBOSA AMPLA
CONCORRÊNCIA

67 STELLA MARIS SOUZA MARQUES PCD

67 THAIS MORAIS LIMA SANTOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

VAGA NOME INSCRIÇÃO

 

Paloma Satierf Brito Américo
Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo , Gerente, em 17/02/2025, às
11:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 107459283 e
o código CRC 46507A08.
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